



MUODno-2024-527

Osallistuminen Lappilaista kalaa ammattikeittiöille -hankkeeseen

Sodankylän kunta on hakenut Lapin ELY-keskukselta rahoitusta yleishyödylliselle kehittämishankkeelle uusien toimintatapojen ja ratkaisujen löytämiseksi lähikalan käytön lisäämiseksi ammattikeittiöissä ja kalan saatavuuden kohtaamiseksi. Tällaiset toimintatavat voivat liittyä esimerkiksi logistiikan ongelmien ratkaisuihin. Lisäksi hankkeen tavoitteena on kohtauttaa ammattikeittiöitä, kalastajia ja logistiikan alan toimijoita, edistää kysyntää ja tarjontaa, lisätä paikallisen kalan menekkiä ja tarvelähtöistä tuotekehitystä.

Hankkeen kohderyhmiä ovat mm. kalatalouselinkeinojen yrittäjät eli kalastajat ja kalan jalostajat, ammattikeittiöt ja logistiikka-alan toimijat. Hankkeella pyritään edistämään kalatalouden yritystoiminnan kestävää kasvua.

Hakuvaiheessa hankkeeseen osallistuvia kuntia olisiva Sodankylän lisäksi Muonio, Kittilä, Pello ja Utsjoki. Hankkeen kustannusarvio on 125 000 euroa, josta 10% on kuntien omarahoitusosuutta (12 500 euroa). Sodankylän kunta on lähestynyt Muonion kuntaa pyynnöllä osallistua hankkeeseen 1 000 eurolla. Muonion kunnan rahoitusosuus jakautuisi kahdelle vuodelle: 2025 ja 2026.

Päätöksen peruste

Hallintosäntö 37§ (1.1.2025)

Päätös

Päätän, että Muonion kunta osallistuu Lappilaista kalaa ammattikeittiöille -hankkeeseen 1 000 euron rahoitusosuudella, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Muonion kunnan rahoitusosuus katetaan tehtävälueen kustannuspaikalta Projektit.

Tiedoksi

Sodankylän kunta

Allekirjoitus

Kaisa Kylä-Kaila

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 14.1.2025 alkaen.



Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.